Проект

подготовлен департаментом городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 06.04.2017
№ 2411 «О порядке предоставления
субсидии на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат по содержанию
средств регулирования дорожного
движения»

[bookmark: Par1]В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»,  решением Думы города от 25.12.2018 № 380-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2019 год и плановый период 2020 − 2021 годов» , распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 06.04.2017 № 2411
«О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по содержанию средств регулирования дорожного движения»
(с изменениями от 01.08.2017 № 6846, 27.11.2017 № 10267, 23.05.2018 № 3754) следующие изменения:
[bookmark: sub_4]1.1. В заголовке, пункте 1 постановления слова «финансовое обеспечение (возмещение) затрат по содержанию» заменить словом «содержание».
1.2. Пункты 4, 5 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
5. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.»
1.3. Дополнить пунктом 6 в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.»
1.4. В приложении к постановлению:
1.4.1. В наименовании приложения слова «финансовое обеспечение (возмещение) затрат по содержанию» заменить словом «содержание».
1.4.2. В пункте 1, абзаце втором пункта 2 раздела I слово «(возмещение)» исключить.
1.4.3. Абзац второй пункта 1 раздела II изложить в новой редакции:
«- ГОСТ Р 50597-2017 «Дороги автомобильные и улицы. Требования
к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения. Методы контроля;».
1.4.4. В пункте 3, абзаце пятом пункта 4 раздела II слово «(возмещение)» исключить.
1.4.5. Абзац второй подпункта 12.3 пункта 12 раздела II после слова «расчетный» дополнить словами «или корреспондентский».
1.4.6. В абзаце первом пункта 13 раздела II слова «15 декабря» заменить словами «22 декабря».
1.4.7. В наименовании, заголовке, тексте приложения к порядку слова «финансовое обеспечение (возмещение) затрат по содержанию» заменить словом «содержание».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города									  В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]
Дмитриева Н.А.
52-45-35